様式１

和歌山工業高等専門学校地域環境デザイン工学教育プログラム単位認定申請書

平成  年  月  日

和歌山工業高等専門学校長  殿

平成  年度入学

              工学専攻

氏名（自署）

 本校専攻科入学以前に修得した下記の単位を、地域環境デザイン工学教育プログラムの

修了に関わる単位として認定してくださるよう、成績証明書及び資料を添えて申請します。

記

他の高等教育機関名 科 目 名 成 績 単位数 備 考